23/05/2022 15:18 SEI/GOVMG - 46965956 - Edital

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53956161&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

IEPHA INSTITUTO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE MINAS GERAIS

Gabinete

Processo SEI nº 2200.01.0001209/2022-17

EDITAL IEPHA Nº 01/2022
COMUNICADO Nº 04

A Comissão Especial do processo seletivo simplificado torna público que não houve interposição de
recursos com relação aos resultados  da 2ª  etapa - Análise de Currículo e Títulos, permanecendo,
portanto, como  resultado final, o documento publicado
em  http://www.iepha.mg.gov.br/index.php/institucional/recursos-humanos#processo-seletivo-
simplificado em 17/05/2022.

Belo Horizonte, 23 de maio de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

Edilane Maria de Almeida Carneiro
Maria Cristina Conceição Nicolai

Raquel Andreia Franco

Documento assinado eletronicamente por Maria Cristina Conceição Nicolai, Servidor (a) Público (a),
em 23/05/2022, às 11:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Raquel Andreia Franco, Servidora Pública, em
23/05/2022, às 11:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Edilane Maria de Almeida Carneiro, Servidor (a) Público
(a), em 23/05/2022, às 14:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 46965956
e o código CRC F4B42AA3.

Referência: Processo nº 2200.01.0001209/2022-17 SEI nº 46965956

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0